VL. Lirera EPiscorr BRECHINENSIS testimonium perhibere super decimis burgi de
Munross. )
Universis Christi fidelibus, presentes literas visuris vel audituris, Patricius, Dei
gracia Episcopus Brechinensis, Cancellarius Scotie, salutem in omnium Salvatore.
Cum sit pium, meritorium et jurl consonum, veritati testimonium perhibere, univer-
sitati vestre tenore presencium declaramus nos quandam cartam recolende memorie
quondam Domino David regis Scotorum illustris, filii quondam Domini Maleolmi
- eadem gracia regis Scocie et Sancte Margarete regine, non abolitam, non cancellatam,
nec in aliqua sui parte viciatam, super redditibus Prioratus de Restynot confectam,
veraciter inspexisse et evidenter intellexisse ; per quam plane et plene concepimus guod
Prior et Canonici Prioratus predicti infeodati sunt ex antiquo tam de viginti solidis,
percipiendis annuatim de firmis burgi de Munros ad lumen Ecclesie de Restynot, quam
de decimis denariis dictarum firmarum. Et quod predieti Prior et Canonici prioris
fundacionis et infeodacionis existunt de dictis viginti solidis et dictis decimis denariis
annuatim percipiendis quam nos vel preédecessores nostri Episcopi Brechinenses sumus
vel fuimus de illo annuo redditu nobis debito de firmis burgi supradicti; unde nos
tenore presencium, recognoscimus ex bono consciencie quod non est nostre voluntatis
intencio, sicut nec esse debeat, quod predicti Prior et Canonici aut successores sui in
percepeione predictorum viginti solidorum vel dictorum decimorum denariorum aliquo
tempore causa predicti annui redditus nobis debiti de firmis dicti bﬁrgi ‘aliqualiter
impediantur. ‘In cuius rei testimonium presentibus sigillum nostrum apponi fecimus,
apud Fernwalle, primo die mensis Maii, anno gracie millesimo cecmo sexagesimo prime.
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